ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICgj

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«24» мая 2017г. г. Донецк №151

«О поощрении»

За высокий профессионализм, весомый вклад в создание и
совершенствование системы социальной защиты граждан Донецкой Народной
Республики и в связи с профессиональным праздником - Днём социального
работника

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении.

Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.2.

* №1
Глава

Донецкой Народной Республики[[ш( А.В. Захарченко

Й
*

Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 24 мая 2017 г. №151

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

МИРОШНИКОВА Светлана Константиновна - заместитель начальника
управления труда и социальной защиты населения администрации города
Тореза;

МОРОЗОВ Владислав Юрьевич - заместитель Министра труда и
социальной политики Донецкой Народной Республики;

ФУРСОВА Наталья Александровна - начальник управления труда и
социальной защиты населения администрации Куйбышевского района города
Донецка.